
UCHWAŁA NR XVIII / 187 /2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia przez Radę Miejską dla Burmistrza

do podpisania oświadczenia.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  e)  ustawy  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Burmistrza Adama Fedorowicza oświadczenia

dotyczącego udzielenia wsparcia w realizacji polsko niemieckiego projektu w ramach programu

INTERREG IV A „Rozbudowa infrastruktury i rozwój Europejskiego Parku Hugenotów

w Schwedt nad Odrą oraz Parku naturalistycznego Dolina Miłości w Zatoni Dolnej jako

transgranicznego centrum turystycznego”.

Oświadczenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Janusz Kowalczyk



Uzasadnienie
do uchwały Nr XVIII/187/2008

Rady Miejskiej w Chojnie
z dnia 26 czerwca 2008 r.

Planowane jest wspólne przedsięwzięcie niemiecko- polskie  w ramach

Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG IV A o nazwie: „Rozbudowa infrastruktury i rozwój

Europejskiego Parku Hugenotów w Schwedt nad Odrą oraz Parku naturalistycznego Dolina

Miłości w Zatoni Dolnej, jako transgranicznego centrum turystycznego” polegającego

na rozbudowie Parku Hugenotów w Schwedt, rewitalizacji parku Dolina Miłości w Zatoni Dolnej

na terenie gminy Chojna i wspólnej promocji i działaniach marketingowych.

Partnerem w projekcie po stronie niemieckiej jest Miasto Schwedt.

Partnerem po stronie polskiej jest Federacja Zielonych GAJA.

Ogólny budżet projektu wynosi 2.450.414,38 EUR.

Wkład środków własnych każdej ze stron, zgodnie z zasadami obowiązującymi

w INTERREG IV A, wynosi 15 %.

Jednym z elementów wniosku składanego przez stronę niemiecką jest oświadczenie,

które powinien podpisać burmistrz.

W załączeniu formularz oświadczenia.



Kommunale Erklärung der Stadt/Gemeinde Chojna,
Landkreis Gryfino

Die Stadt/Gemeinde Chojna unterstützt und hält die Umsetzung des polnisch-
deutschen INTERREG IV A-Projektes

Ausbau der Infrastruktur und Entwicklung des „Europäischen
Hugenottenparks“ in Schwedt/Oder und des Naturparks „Dolina Miłości“
in Zaton Dolna als grenzüberschreitendes touristisches Zentrum

zur nachhaltigen regionalen Entwicklung im polnisch-deutschen Grenzraum für
sehr wichtig.

Als Projektpartner von polnischer Seite fungiert die

Federacja Zielonych GAJA
Vorstandsvorsitzender
Jakub Szumin
ul. 5 Lipca 45
PL-70-374 Szczecin

Falls der Verein GAJA im Projektzeitraum seine Tätigkeit einstellen bzw. sich
auflösen sollte oder nicht mehr in der Lage ist, im Rahmen des gemeinsamen
Projektes die Maßnahmen im Naturpark „Dolina Miłości“ zu Ende zu führen und
diese nachhaltig zur Wirkung zu bringen, wird die Stadt/Gemeinde Chojna die
Fortführung und Umsetzung des Projektes gewährleisten.

…………………………………………………..
Bürgermeister Stadt/Gemeinde Chojna

Stempel

Datum



Oświadczenie Urzędu Miejskiego i Gminy Chojna,
powiat Gryfino

Urząd Miasta i Gmina Chojna wspiera realizację polsko-niemieckiego projektu w
ramach programu INTERREG IV A

Rozbudowa infrastruktury i rozwój „Europejskiego Parku Hugenotów“ w
Schwedt nad Odrą oraz Parku naturalistycznego „Dolina Miłości” w
Zatoni Dolnej jako transgranicznego centrum turystycznego

i ocenia jego realizację jako bardzo ważną dla przyszłego rozwoju regionalnego
w polsko-niemieckim obszarze przygranicznym.

Partnerem w projekcie ze strony polskiej jest

Federacja Zielonych GAJA
Przewodniczący
Jakub Szumin
ul. 5 Lipca 45
PL-70-374 Szczecin

Jeżeli Federacja w czasie trwania projektu zaprzestanie swojej działalności,
zostanie rozwiązana lub nie będzie w stanie zrealizować do końca przedsięwzięć
w Parku naturalistycznym „Dolina Miłości“ w ramach wspólnego projektu oraz
zapewnić ich długotrwałego oddziaływania na przyszłość Urząd Miasta i Gminy
Chojna zagwarantuje kontynuację i realizację projektu.

…………………………………………………..
Burmistrz Miasta i Gminy Chojna

Pieczęć

Data


